
세 출 예 산 사 업 명 세 서
2016년도 추경 2 회 일반회계 총무과

  경정 400,000원*3명*2회

  경정 12,920,000원

        경정 2,170,000원

  경정 1,442,900원

  경정 14,656,740원

  경정 2,798,000원

부서: 총무과
정책: 지방행정 지원
단위: 행정지원 및 관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

총무과 22,598,588 23,229,957 △631,369

국            114,385 114,385 0

특             20,000 0 20,000

시             90,608 79,857 10,751

군         22,373,595 23,035,715 △662,120

지방행정 지원 8,295,301 8,837,105 △541,804

국             86,014 86,014 0

특             20,000 0 20,000

시             50,501 39,750 10,751

군          8,138,786 8,711,341 △572,555

행정지원 및 관리 1,588,066 1,605,207 △17,141

시             19,000 19,000 0

군          1,569,066 1,586,207 △17,141

체계적 기록물 관리 136,517 136,997 △480

101 인건비 72,694 73,494 △800

04 기간제근로자등보수 72,694 73,494 △800

  ◎기록물정리 및 전산입력 요원                72,694             73,494            △800

    ○명절휴가비                 2,400              3,200            △800

204 직무수행경비 13,520 13,200 320

03 특정업무경비 13,520 13,200 320

  ◎대민활동비                13,520             13,200              320

    ○대민활동비                12,920             12,600              320

예비군 육성지원 103,170 105,480 △2,310

201 일반운영비 3,170 5,480 △2,310

01 사무관리비 3,170 5,480 △2,310

  ◎운영수당                 2,170              4,480          △2,310

    ○통합방위협의회 참석수당
                2,170              4,480          △2,310

군민의 날 기념행사 179,023 179,580 △557

201 일반운영비 29,023 29,580 △557

02 공공운영비 1,443 2,000 △557

  ◎영조물배상 공제회비                 1,443              2,000            △557

국제교류 활성화 387,955 391,500 △3,545

202 여비 364,657 365,000 △343

03 국외업무여비 14,657 15,000 △343

  ◎국제교류도시 방문                14,657             15,000            △343

301 일반보상금 12,798 16,000 △3,202

07 외빈초청여비 2,798 6,000 △3,202

  ◎국제교류도시 외빈초청                 2,798              6,000          △3,202

효율적인 군정수행 212,200 216,200 △4,000

201 일반운영비 75,000 79,000 △4,000
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  경정 38,000,000원

  경정 1,304,630원

  경정 5,550,000원

      경정 34,496,000원

  경정 210,000원*440명

      경정 5,000,000원*6명

      경정 307,000원

  경정 2,500,000원*18명

부서: 총무과
정책: 지방행정 지원
단위: 행정지원 및 관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

02 공공운영비 45,000 49,000 △4,000

  ◎공공요금 및 제세                45,000             49,000          △4,000

    ○문서발송 우편요금                38,000             42,000          △4,000

나라사랑 태극기 게양 372,505 373,600 △1,095

시             19,000 19,000 0

군            353,505 354,600 △1,095

307 민간이전 23,305 24,400 △1,095

06 보험금 1,305 2,400 △1,095

  ◎가로기달기 단체 상해보험                 1,305              2,400          △1,095

울주 뿌리 찾기 54,846 60,000 △5,154

201 일반운영비 20,350 24,800 △4,450

03 행사운영비 5,550 10,000 △4,450

  ◎울주 정명 천년 세미나                 5,550             10,000          △4,450

207 연구개발비 34,496 35,200 △704

01 연구용역비 34,496 35,200 △704

  ◎울주 정명 천년 학술 용역
               34,496             35,200            △704

체계적 인사운영 616,292 657,885 △41,593

공무원 교육훈련 507,287 561,380 △54,093

201 일반운영비 255,600 306,000 △50,400

01 사무관리비 255,600 306,000 △50,400

  ◎위탁교육비               169,360            219,760         △50,400

    ○기타 기관위탁교육                92,400            142,800         △50,400

202 여비 251,380 254,380 △3,000

04 국제화여비 30,000 33,000 △3,000

  ◎중견관리자양성과정 해외견학
               30,000             33,000          △3,000

309 전출금 307 1,000 △693

02 공무원연금관리공단경상전출금 307 1,000 △693

  ◎공무원자녀국고대여학자금 운영 부담금
                  307              1,000            △693

능력과 실적중심의 인사운영 109,005 96,505 12,500

303 포상금 55,000 42,500 12,500

01 포상금 55,000 42,500 12,500

  ◎포상품 구입                52,000             39,500           12,500

    ○행운의 열쇠                45,000             32,500           12,500

직원 후생복지 지원 3,620,451 4,070,902 △450,451

맞춤형 복지제도 운영 1,532,760 1,572,760 △40,000

201 일반운영비 1,532,760 1,572,760 △40,000
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  경정 1,532,760,000원

  경정 275,712,000원

  경정 224,884,000원

      경정 96,148,160원

  경정 2,000,000원

      경정 16,091,900원

      경정 23,628,360원

  경정 12,537,660원

      경정 3,500,000원

      경정  2,000,000원

부서: 총무과
정책: 지방행정 지원
단위: 직원 후생복지 지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

04 맞춤형복지제도시행경비 1,532,760 1,572,760 △40,000

  ◎맞춤형 복지제도             1,532,760          1,572,760         △40,000

활기찬 직장분위기 조성 2,047,891 2,454,342 △406,451

101 인건비 1,053,594 1,436,194 △382,600

04 기간제근로자등보수 1,053,594 1,436,194 △382,600

  ◎기간제근로자 기관부담금               886,197          1,268,797        △382,600

    ○국민연금부담금               275,712            525,712        △250,000

    ○건강보험보험료               224,884            357,484        △132,600

201 일반운영비 861,749 885,600 △23,851

03 행사운영비 96,149 120,000 △23,851

  ◎시군구 공무원 체육대회 개최
               96,149            120,000         △23,851

노조활동 지원 39,800 43,800 △4,000

201 일반운영비 27,810 31,810 △4,000

03 행사운영비 16,950 20,950 △4,000

  ◎부서간 체육활동                 2,000              6,000          △4,000

주민자치 기반 강화 1,913,154 1,945,773 △32,619

국             86,014 86,014 0

특             20,000 0 20,000

시             31,501 20,750 10,751

군          1,775,639 1,839,009 △63,370

주민생활 지원 159,411 160,490 △1,079

201 일반운영비 94,532 95,240 △708

02 공공운영비 16,092 16,800 △708

  ◎인감주민등록 담당공무원 재정보증보험료
               16,092             16,800            △708

405 자산취득비 29,379 29,750 △371

01 자산및물품취득비 29,379 29,750 △371

  ◎통합증명발급기 구입(범서읍,언양읍,상북면)
               23,629             24,000            △371

주민화합 및 군정참여 유도 771,324 770,394 930

국              1,000 1,000 0

특             20,000 0 20,000

군            750,324 769,394 △19,070

301 일반보상금 240,134 257,496 △17,362

02 장학금및학자금 12,538 24,900 △12,362

  ◎이장자녀 장학금                12,538             24,900         △12,362

09 행사실비보상금 20,596 25,596 △5,000

  ◎민주평통자문위원 연수 및 회의 참석
                3,500              5,000          △1,500

  ◎민주평통자문위원 정기회의 참석
                2,000              3,000          △1,000
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      경정 1,500,000원

  경정 16,091,250원

      20,000,000원

        경정 130,172,000원

      2,500,000원

      15,000,000원

  경정 5,500,000원

        경정 4,600,000원

      경정 397,708,000원

부서: 총무과
정책: 지방행정 지원
단위: 주민자치 기반 강화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

  ◎한국자유총연맹 연수 및 교육 참석
                1,500              4,000          △2,500

307 민간이전 312,920 314,628 △1,708

06 보험금 16,092 17,800 △1,708

  ◎이장 단체상해보험                16,092             17,800          △1,708

401 시설비및부대비 20,000 0 20,000

특             20,000 0 20,000

01 시설비 20,000 0 20,000

  ◎행정복지센터 현판․안내판 교체(성립전)
               20,000                  0           20,000

특             20,000 0 20,000

주민자치센터 운영 768,963 785,435 △16,472

시             17,500 0 17,500

군            751,463 785,435 △33,972

201 일반운영비 184,392 180,720 3,672

시             17,500 0 17,500

군            166,892 180,720 △13,828

01 사무관리비 166,892 180,720 △13,828

  ◎운영수당               130,172            144,000         △13,828

    ○주민자치위원회 회의참석 수당
              130,172            144,000         △13,828

03 행사운영비 17,500 0 17,500

  ◎주민자치박람회 향토자원 홍보부스 운영(성립
    전)                 2,500                  0            2,500

시              2,500 0 2,500

  ◎주민자치센터 기본운영비 지원(성립전)
               15,000                  0           15,000

시             15,000 0 15,000

301 일반보상금 436,896 457,040 △20,144

09 행사실비보상금 12,980 16,880 △3,900

  ◎전국주민자치박람회 견학                 5,500              8,000          △2,500

  ◎주민자치위원 각종시책교육 참석 실비보상                 7,480              8,880          △1,400

    ○주민자치위원 역량강화 교육연수
                4,600              6,000          △1,400

11 기타보상금 423,916 440,160 △16,244

  ◎주민자치센터 프로그램 운영 강사수당
              397,708            413,952         △16,244

새마을 지도자 자녀 장학금 28,002 41,500 △13,498

시             14,001 20,750 △6,749

군             14,001 20,750 △6,749

301 일반보상금 28,002 41,500 △13,498

시             14,001 20,750 △6,749

군             14,001 20,750 △6,749

02 장학금및학자금 28,002 41,500 △13,498
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  경정 28,002,000원

  경정 17,500,000원

  경정 0원

      경정 0원

      경정 9,584원*50시간*2명*12월

      경정 9,773원*50시간*1명*12월

  경정 140,000,000원

  경정 30,000,000원

  경정 175,865,000원

  경정 127,868,000원

부서: 총무과
정책: 지방행정 지원
단위: 주민자치 기반 강화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

  ◎새마을지도자 자녀장학금                28,002             41,500         △13,498

시             14,001 20,750 △6,749

군             14,001 20,750 △6,749

마을공동체 만들기 42,440 44,940 △2,500

307 민간이전 33,500 36,000 △2,500

05 민간위탁금 17,500 20,000 △2,500

  ◎마을공동체만들기 학교                17,500             20,000          △2,500

민방위 운영 429,527 433,327 △3,800

국             28,371 28,371 0

시             40,107 40,107 0

군            361,049 364,849 △3,800

민방위 교육훈련 및 시설장비확충 179,017 182,817 △3,800

국             28,371 28,371 0

시             30,107 30,107 0

군            120,539 124,339 △3,800

민방위 교육훈련 및 시설 관리 130,361 134,161 △3,800

국             21,856 21,856 0

시             15,299 15,299 0

군             93,206 97,006 △3,800

301 일반보상금 1,120 4,920 △3,800

09 행사실비보상금 1,120 4,920 △3,800

  ◎민방위시범훈련 참여자 실비보상                     0              3,000          △3,000

  ◎민방위대 신규편성 및 교육결산 합동작업 참
    여자 실비보상                     0                800            △800

행정운영경비(총무과) 13,872,425 13,958,190 △85,765

인력운영비(총무과) 13,602,691 13,688,456 △85,765

인력운영비(총무과) 13,602,691 13,688,456 △85,765

101 인건비 2,356,413 2,535,403 △178,990

02 기타직보수 17,365 16,355 1,010

  ◎시간외근무수당(일반임기제)
               11,501             10,776              725

  ◎시간외근무수당(청경)
                5,864              5,579              285

03 무기계약근로자보수 2,178,174 2,358,174 △180,000

  ◎퇴직금               170,000            260,000         △90,000

    ○퇴직               140,000            200,000         △60,000

    ○중간정산                30,000             60,000         △30,000

  ◎무기계약근로자 기관부담금               535,129            625,129         △90,000

    ○국민연금부담금               175,865            234,365         △58,500

    ○건강보험료               127,868            159,368         △31,500

303 포상금 2,530,974 2,573,274 △42,300

02 성과상여금 2,530,974 2,573,274 △42,300
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  경정 553,410,000원

  경정 255,891,000원

  경정 3,887,373,000원

  경정 1,715,732,000원

  경정 1,516,864,000원

  경정 62,526,000원

      경정 1,438,582,000원

  경정 94,227,000원

부서: 총무과
정책: 행정운영경비(총무과)
단위: 인력운영비(총무과) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

  ◎성과상여금             2,530,974          2,573,274         △42,300

    ○8급(12호)               553,410            585,710         △32,300

    ○9급(10호)               255,891            265,891         △10,000

304 연금부담금등 8,715,304 8,579,779 135,525

01 연금부담금 7,182,495 6,942,056 240,439

  ◎연금부담금             3,887,373          4,018,420        △131,047

  ◎보전금             1,715,732          1,818,838        △103,106

  ◎퇴직수당부담금             1,516,864          1,040,000          476,864

  ◎재해보상부담금                62,526             64,798          △2,272

02 국민건강보험금 1,532,809 1,637,723 △104,914

  ◎국민건강보험료(정규직)
            1,438,582          1,537,046         △98,464

  ◎노인장기요양보험료                94,227            100,677          △6,450
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